
ZARZĄDZENIE Nr  40A/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 24 maja 2021 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych § 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 11. 

1. Dofinansowanie, o którym mowa w § 4 pkt 1 wypłacane jest najpóźniej w ostatnim dniu 

poprzedzającym rozpoczęcie wypoczynku. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 4 pkt 2 wypłacane jest w ciągu 2 miesięcy od dnia 

złożenia wniosku.”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu ds. kadr i pracownikowi 

właściwemu ds. płac. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Stare Pole 
Jarosław Szturmowski 

Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2024-05-24T14:43:21+0200




